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Адреси на подрачните одделенија и канцеларии на Државната изборна комисија: 
 

 
Подрачно одделение на Државната изборна комисија Адреса 

1 Подрачно одделение Гевгелија ул. Маршал Тито бр. 170 

2 Канцеларија Валандово  ул. 4 ти Јули бр. 1 

3 Канцеларија Неготино  ул. Ацо Аџи Илов бр. 2 

4 Подрачно одделение Кичево ул. Борис Кидрич бб 

5 Канцеларија Македонски Брод ул. 7-ми Септември бр. 4 

6 Подрачно одделение Кочани ул. Раде Кратовче бр. 1 

7 Канцеларија Берово ул. Димитар Влахов бб 

8 Канцеларија Пробиштип ул. Јаким Стојковски бр. 1 

9 Канцеларија Делчево ул. М.М. Брицо  бб 

10 Подрачно одделение Охрид ул. Димитар Влахов  бр. 57 

11 Канеларија Виница ул. Бел Камен бр. 13 

12 Подрачно одделение Струга ул. Пролетерски бригади бр. 62 

13 Канцеларија Дебар ул. Булевар Скопје бб 

14 Подрачно одделение Струмица ул. Сандо Масев бр. 1 

15 Канцеларија Радовиш бул. Александар Македонски бб 

16 Подрачно одделение Велес ул. Панко Брашнар бр. 1 

17 Канцеларија Кавадарци ул. Маршал Тито бб 

18 Подрачно одделение Штип ул. Васил Главинов бр. 4б 

19 Канцеларија Свети Николе ул. Плоштад Илинден бб 

20 Подрачно одделение Битола бул. 1-ви Мај бб 

21 Канцеларија Ресен Ул. Маршал Тито бб 

22 Канцеларија Демир Хисар ул. Битолска  бб 



23 Подрачно одделение Гостивар ул. Браќа Ѓиновски бб 

24 Канцеларија Маврово и Ростуше 
с. Ростуше, Маврово и Ротуше 
зграда на општината  

25 Подрачно одделение Куманово ул.11 октомври бб 

26 Канцеларија Крива Паланка ул. Маршал Тито бр. 175 

27 Канцеларија Кратово ул. Маршал Тито бр. 175 

28 Подрачно одделение Прилеп Ул.Питу Гули бр 2 

29 Канцеларија Крушево ул. Никола Ѓурковиќ  бб 

30 Подрачно одделение Тетово ул. Дервиш Цара бб 

31 Подрачно одделение Карпош ул. Стрезово бр.7 Козле 

32 Подрачно одделение Центар 
ул. Михаил Цоков бб  
(бараки на општина Центар) 

33 Подрачно одделение Чаир 
ул. Христијан Тодоровки -Карпош бр. 5  
(зграда  на општина Чаир) 

34 Подрачно одделение Гази Баба 
бул. Александар Македонски бб  
(бараки на општина Гази Баба) 

35 Подрачно одделение Кисела Вода 
ул. Првомајска  бб  
(бараки на општина Кисела Вода) 

 
 

Сите заинтересирани граѓани на Република Северна Македонија, кои сакаат да извршат 
увид во своите податоци во избирачкиот список, тоа можат да го направат лично во подрачните 
одделенија и канцеларии на Државната изборна комисија, кои се сместени на горе наведените 
локации. 
 

Сите заинтересирани граѓани на Република Северна Македонија, кои сакаат да дадат потпис 
за подршка на листа на кандидати за пратеници, предложена од група избирачи, тоа можат да го 
направат лично во подрачните одделенија и канцеларии на Државната изборна комисија надлежни 
за територијата каде живеат, а кои се сместени на горе наведените локации. 
 

За време на јавниот увид и собирањето потписи за подршка на листи на кандидати за 
пратеници предложени од група избирачи, подрачните одделенија и канцеларии ќе бидат отворени 
секој ден од 09:00 – 19:00 часот а на 06 март и 11 март 2020 година до 24:00 часот. 
 
 
 
 
 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 


